管理ＮＣ

･修理報告書 発行日：平成年月日

製造番号：１００２６７販売名 オゾン水内視鏡殺菌機ＯＥＤ-1000口オゾン水内視鏡消毒機○ＥＤ－１０００Ｓ□

作業時間 Hｒ作業年月日 平成２８年１月５日

TELO42-732-5777松林クリニック顧客名 様

東京都町田市旭町1-4-1 ご担当 様所在地

アルフレッサ株式会社 ご担当 様販売店

外□／平成２２年１２月１０日保証期間内□ 付属品納入年月日

１.／保守点検口総合点検□ 年回目 定期点検ｼｰﾙ記入作業区分

/〔H霊〉 修理ロ点検のみ□その他□ 修理表示貼付□引取

Lﾆラ
不具合状況、依頼内容、異常雁歴

不具合原因、作業内容

定期保守点検作業実施

点検項巨

慧頁 正常Ⅵ殺菌槽ＬＥＤフタロック

才ｿﾞﾝ……藍鰡
エアライン酸素ライン

〆６℃アルコールライン正常ロ ﾊﾟﾙｽ数

0～／ 排水栓、排水ライン正常□オゾンセンサ正常囮

正常日'細管送水ライン正常口’給水ライン

正常ロ′排気ライン正常口濃度計流量

'３￣正常回水位センサー 正常回履歴‘オゾン濃度 ppm

正常日 正常｡異常音、振動水漏れ確認

正常口電源コード清掃□清掃 正常□’

正常。’ 正常□殺菌チューブ類トレー

マニホールド周辺ﾁｭｰﾌﾞ正常面殺菌槽コネクタ正常ピ
■■

／、

交換後運転回数：Ｓ／７更新(ﾘｾﾂ峰１１個/･未実施殺菌/消毒：３７／殺菌/消毒+ｱﾙ:/｣ヴユ
リークﾁｪｯｸ：〃｜自己洗浄：ULJｿｱﾙｺｰﾙ単独：樵エア単独：／』

装置
情報

交換部品名称ｌ部品コード｜交換｜数量交換部品名称｜部品コード｜交換｜数量

哩ロ／ 吸轤 画ｵｿﾞﾝ分解触媒 ／

／
／

面ロノ 接続ｺﾈｸﾀ；水槽側排水栓 ユー

田'接続ｺﾈｸﾀ：ﾁｭｰﾌﾞ側 、上ｵｿﾞﾝ水濃度計 国

ｄ
可 ／剛オゾン水濃度計用ﾌｨﾙﾀ にリス々

ｒ
ｊ

■オゾンセンサー

年 臆

■
空

お客様ご確認署名欄

･内容表よくご確認の上､ご署名頂きますようお願い申し上げます。

才`八杯噸ﾉZ鰯･本点検によって知り得た個人情報は、他の目的では使用いたしません。

ご署名

責任技術者１作業者

修理業者新鋭エ業株式会社東京支店
東京都文京区本郷3-12-5

ＴＥＬ二03-3816-0444 篦
Ｖ上,「－９－１

￣／

=1霊至壷;（
管理ＮＣ

･修理報告書発行日：平成年月日

オゾン水内視鏡殺菌機OED-1000pオゾン水内視鏡消毒機○ED-1000S□

平成２８年１月５日

製造番号：100267

作業時間： Ｈｒ

顧客名

所在地

松林クリニック 様

東京都町田市旭町1-4-1

TEL：042-732-5777

ご担当様

販売店

納入年月日

アルフレッサ株式会社

平成２２年１２月１０日保証期間内□外□／

ご担当様

付属品

保守点検口総合点検□年回目定期点検ｼｰﾙ記入１９／
修理ロ点検のみ□その他□修理表示貼付□

不具合状況、依頼内容、異常願歴

不具合原因、作業内容

定期保守点検作業実施

点検項目

フタロック

酸素ライン

アルコールライン

鯛 殺菌槽ＬＥＤ 正常ロ

エアライン正常

正常ロ オゾン水濃度計動作正常

オゾンセンサ正常田 、～／

幹
排水栓、排水ライン正常□

給水ライン正常口’細管送水ライン正常日ノ

濃度計流量正常□

正常田／水位センサー

水漏れ確認正常 E／

清掃正常□清掃□

トレー 正常。’

殺菌槽コネクタ正常。

排気ライン

オゾン濃度

異常音、振動

電源コード

正常□′

ﾊﾟﾙｽ数〆U~ひ

正常回履歴‘

正常｡

正常口’

殺菌チューブ類正常□

マニホールド周辺ﾁｭｰﾌﾞ正常 ゴ

□□

'３￣ｐｐｍ

作業結果（完了、暫定処理など）、連絡事項、特記事項

ﾐiii'(雲iiliiJiiil1(鐙舵嶽刷呵。
装置

情報

交換後運転回数爵Ｓ／７更新(ﾘｾﾂし星眼･未実施

リークチエツク：ク 自己洗浄：ULJｿ
殺菌/消毒：Ｓｙ／
ｱﾙｺｰﾙ単独：*

殺菌/消毒十ｱﾙ:/」ヴユ
エア単独： ／』

交換部品名称

ｵｿﾞﾝ分解触媒

排水栓

ｵｿﾞﾝ水濃度計

オゾン水濃度計用ﾌｨﾙﾀ

オゾンセンサー

部品コード 交換

ロ／

ロ／

日

囮（

ゴ

数量

ノ
７
７

／
／

交換部品名称

吸盤

接続ｺﾈｸﾀ；水槽側

接続ｺﾈｸﾀ；チューブ側

(Ｃ【１スダ

部品コード 交換

ロ
ロ
□
ロ
ロ

数量ヅ
エ
込
み
ｒ

お客様ご確認署名欄 年月日

･内容をよくご確認の上、ご署名頂きますようお願い申し上げます。

･本点検によって知り得た個人情報は、他の目的では使用いたしません。

責任技術者 作業者

」